-y

al6

Girone A

3 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.936 DEL 27/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.228

Under 15

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 NOVEMBRE 2024

Gara n.

12327

4 Giornata

BRIXIA BASKET

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 NOVEMBRE 2024

Gara n.

12329

12330

12332

12331

12333

Girone B

4 Giornata

TAZIO MAGNI

LIONS DEL CHIESE

BASKET VERDELLO

VISCONTI BRIGNANO

AZZURRA BRESCIA

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 NOVEMBRE 2024

Gara n.

12419

12420

BASKET FOXES

MILANO BASKET STARS

Femminile Regionale n.8

AZZURRA BRESCIA

giocata il 19/11/2024 (ROSSETTI C.)

SORESINESE BASKET 06
(CORBARIR.)

C.B. ALTO SEBINO
(VEZZONI P.)

BRIXIA BASKET
(AGAZZI F., MOLOGNI N.)

AMICO BASKET ALTO MANTOVANO
giocata il 23/11/2024 (DI SARNO I.)

Di Natale Bertelli VOBARNO
(DELBONO M., ZANOLA F.)

BASKET ROBBIANO
(VIGANO' L.)

OROROSA BASKET
giocata il 23/11/2024 (ZINNA'D.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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51-48
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36 -108

33-90

106 - 21

56 - 61

60 - 58
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COMUNICATO UFFICIALE N.936 DEL 27/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.228

Under 15 Femminile Regionale n.8

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 NOVEMBRE 2024

Gara n.
12421 CARUGATE BASKET CLUB O PS ABRESSO 43 - 46
(SPINNATO T.)
12422 SAN GABRIELE BASKET EUREKA MONZA 97 - 13
(s0zzI L.)
12423 TUMMINELLI ROMANA MANDELLO LARIO 29 - 66
giocata il 23/11/2024 (CASTALDI M.)
Girone C
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 NOVEMBRE 2024

Gara n.
12509 BRONI 2022 NUOVO CENTRO SPORTIVO 28 - 55
giocata il 23/11/2024 (PIEMONTESE M.)
12510 C R A C BIONICS GEAS BASKET ACADEMY 40 - 49
(MASTROMATTEO V.)
12512 BASKET ACADEMY TICINO PRO PATRIA ET LIB P.A.C. BUSTO 53-47
giocata il 21/11/2024 (CALIGARA M.)
12511 SAN VITTORE OLONA BASKETTIAMO VITTUONE 46 - 38
(BARDHI A.)
12513 BASKET TEAM PAULLO 2.0 SPORTLANDIA TRADATE 68 -41
(MACEDONIO G.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
27/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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COMUNICATO UFFICIALE N. 965 DEL 28/11/2024

UFFICIO GARE N. 730

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

=
o

AZZURRA BRESCIA

LIONS DEL CHIESE

BRIXIA BASKET

AMICO BASKET ALTO MANTOVANO
SORESINESE BASKET 06

Di Natale Bertelli VOBARNO
VISCONTI BRIGNANO

TAZIO MAGNI

C.B. ALTO SEBINO

BASKET VERDELLO

Note:

A A DAMDdMDdDMDAMDMMDdMDdMNO

OO R FPNNWWMNHIMNCI

A DA WWNNPRPPOOT

369
201
344
244
199
150
182
135
138
133

117
106
173
169
251
241
229
245
240
324

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[oe]

O O NNMMOO O ©

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 966 DEL 28/11/2024

UFFICIO GARE N. 731

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

© o NoO o WN B

=
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SAN GABRIELE BASKET
MILANO BASKET STARS
O P S ABRESSO
OROROSA BASKET
CARUGATE BASKET CLUB
MANDELLO LARIO
TUMMINELLI ROMANA
BASKET ROBBIANO
BASKET FOXES

EUREKA MONZA

Note:

A A DAMDdMDdDMDAMDMMDdMDdMNO

O O FRP NMNNNDNWNMNMNCI

A DA W DNNMDNMNDNEOOT

285
302
237
258
212
169
170
180
147
67

100
136
135
210
132
176
212
323
281
322

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[oe]

coNDMDAMDNDNO®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 967 DEL 28/11/2024

UFFICIO GARE N. 732

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

© o NoO o WN B

=
o

GEAS BASKET ACADEMY

BASKET ACADEMY TICINO

BASKET TEAM PAULLO 2.0

C RACBIONICS

SAN VITTORE OLONA

SPORTLANDIA TRADATE

PRO PATRIA ET LIB P.A.C. BUSTO
BASKETTIAMO VITTUONE

NUOVO CENTRO SPORTIVO CORSICO
BRONI 2022

Note:

A A DAMDdMDMDMOWDdMNOPNNO

O FRP P EFP NNNWWNMCI

AW W WNNPEP P OOT

291
175
255
133
193
205
197
155
162
117

185
112
217
120
212
189
218
211
169
250

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[oe]

ONNNDMDNDNOOO®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



